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Nowe i stylowe modele wanien Roca

Wanna kojarzy się przede wszystkim z pełnym relaksem. Możliwość rozluźnienia mięśni w wygodnej pozycji
półleżącej pozytywnie wpływa na samopoczucie i przynosi głęboki wypoczynek. Nowe modele wanien w ofercie Roca
gwarantują nie tylko wyjątkowy komfort kąpieli, ale również pomogą urządzić łazienkę zgodnie z najnowszymi
trendami. 

Dla wielu z nas wanna to kwintesencja prawdziwego relaksu w łazience. Dlatego nierzadko decydujemy się na
ustawienie jej nawet w niewielkiej przestrzeni. Kąpiel w wannie to nie tylko sposób na redukcję stresu. Ma ona także
działanie prozdrowotne. Ciepła woda poprawia krążenie, dotlenia organizm i wspomaga usuwanie toksyn przez skórę.
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Dodatkowo kąpiel działa jak naturalna inhalacja, korzystnie wpływając na drogi oddechowe.

Wanna, może być prawdziwą ozdobą łazienki. Nie musi być ustawiona centralnie, by dobrze wyglądać i tworzyć
wrażenie miejsca idealnego do odpoczynku. Modele wanien wolnostojących przyściennych czy narożnych zmieszczą
się nawet w mniejszej przestrzeni, zapewniając jednocześnie maksimum komfortu. Zamienią przy tym każdą łazienkę w
prywatne centrum wellness. 

Noya i Sal – designerskie modele akrylowe 

Wśród nowych propozycji Roca znalazły się dwie wanny z akrylu sanitarnego – Noya i Sal. Jest to wciąż jeden z
materiałów chętniej wybieranych do łazienki. Użytkownicy cenią go za ciepłą w dotyku powierzchnię, trwałość,
łatwość pielęgnacji i niewielką wagę produktów z niego wykonanych. To także materiał stosunkowo łatwy w
formowaniu, dlatego tworzone z niego wanny posiadają ciekawe, nowoczesne wzornictwo. 

Nowa, akrylowa wanna wolnostojąca Noya to model o neutralnych, miękkich kształtach, spójny estetycznie z
niezwykle popularną kolekcją ceramiki, mebli i armatury Ona. Jej opływowe kształty i ciekawa linia obudowy
sprawiają, że jest to model, który bezproblemowo dopełni aranżację łazienek projektowanych w różnych stylach.
Wannę wyróżnia identycznie wyprofilowane oparcie po obu stronach, odpływ umieszczony na środku oraz
zintegrowany przelew slim. O komfort podczas długich kąpieli dba zaś wygodne podparcie pod ręce w pozycji
siedzącej. Wymiary wanny to 165x75 cm, przy czym długość dna wynosi aż 109 cm. Warto dodać, że Noya
sprzedawana jest ze zmontowanym już syfonem z korkiem w wykończeniu chrom. Wystarczy ją tylko ustawić,
podłączyć i zasilikonować. 

Kolejna nowa propozycja to akrylowa wanna przyścienna Sal o wyrazistych, geometrycznych liniach. Tego typu
modele pozwalają zaoszczędzić miejsce, a zarazem posiadają niepowtarzalny charakter rozwiązań wolnostojących. Do
tego Sal wyróżnia się szeroką półką na dłuższym boku, którą można wykorzystać na akcesoria kąpielowe lub jako
miejsce montażu wannowej baterii wielootworowej. Wymiary wanny to 170x75 cm, jednak wyjątkowy profil wnętrza o
długości dna 114,5 cm oraz identyczne podparcia pleców po dwóch stronach, pozwalają na wygodną kąpiel dwóch
osób jednocześnie. Podobnie jak model Noya, Sal posiada zmontowany syfon z korkiem w wykończeniu chrom, co
ułatwia jej montaż. 

Savai i Vythos – tradycyjne rozwiązania najwyższej jakości
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Wśród ostatnich nowości Roca znalazły się także dwie akrylowe wanny prostokątne do zabudowy – to Savai i Vythos.
Te tradycyjne rozwiązania dostępne w kilku rozmiarach idealnie uzupełnią łazienkę niezależnie od jej metrażu.
Projektanci Roca zadbali o ich nowoczesną linię, a zastosowany materiał – akryl sanitarny – zapewnia praktyczne
użytkowanie i łatwą pielęgnację. 

Model Savai dostępny jest w dwóch wersjach: z jednym oparciem i odpływem umieszczonym asymetrycznie (dostępne
rozmiary: 150x75 cm, 160x75 cm, 170x75 cm) oraz z dwoma oparciami i odpływem ulokowanym centralnie (dostępne
rozmiary: 170x80 cm i 180x80 cm). Wanna wyróżnia się nowoczesnym wzornictwem i wyjątkowo smukłym rantem o
wysokości jedynie 2 cm. 

W podobnych wersjach dostępny jest model Vythos. Rozwiązania z jednym oparciem dostępne są w rozmiarach:
140x70 cm, 150x70 cm, 160x70 cm, 170x70 cm, 160x75 cm i 170x75 cm. W przypadku Vythos z dwoma oparciami
wybierać można spośród wymiarów: 160x75 cm, 170x75 cm, 170x80 cm i 180x90 cm. Dość szeroki, klasyczny rant
wanny umożliwia montaż baterii na dłuższym lub krótszym boku. Model można uzupełnić zagłówkiem bądź
uchwytami w zależności od potrzeb. 
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Ona Corner i Tura – perfekcja kompozytu Stonex®

Nowe propozycje wanien Roca obejmują także modele wykonane z opatentowanego przez markę materiału
kompozytowego Stonex®. To mieszanka żywic i minerałów, dzięki której wykonane z niej produkty zapewniają
antypoślizgowość, ale również sprawiają, że wanna ma znakomite właściwości izolacji termicznej i akustycznej.
Pozwala to m.in. na dłuższe utrzymanie temperatury wody. Niska porowatość materiału Stonex® sprawia, że
czyszczenie wanien jest wyjątkowo łatwe i są one odporne na zarysowania oraz codzienne zużycie. 

Ona Corner to model z niezwykle popularnej kolekcji ceramiki, armatury i mebli Ona. Występuje w jednym rozmiarze
160x70 cm, ale w dwóch wersjach: prawej i lewej. To wanna asymetryczna, którą dzięki zintegrowanej obudowie i
kompaktowym wymiarom ustawić można w rogu pomieszczenia, jednocześnie zachowując wizualną lekkość
rozwiązania. Wykorzystanie materiału Stonex® zapewnia wyjątkowo cienkie ścianki, dzięki czemu przestrzeń
wewnątrz gwarantuje wysoki komfort użytkowania. Asymetryczny kształt oferuje dwa oparcia o różnym stopniu
nachylenia, a szeroka półka na dłuższym i krótszym boku – możliwość wycięcia otworów i ustawienia baterii
wannowej wielootworowej. Wanna dostępna jest w kolorze białym oraz najpopularniejszym zestawieniu czerni i bieli,
w którym niecka wanny pozostaje biała, a obudowa czarna. 

Wanna z kolekcji Tura oferuje wyjątkowe wzornictwo wsparte innowacyjnymi właściwościami Stonexu®. Jest
jednocześnie dość duża (170x75 cm), jak i wizualnie lekka, a jej ergonomiczny design umożliwia efektywny
odpoczynek i relaks. Swój unikalny kształt wanna z kolekcji Tura zawdzięcza charakterystycznemu podcięciu u dołu (z
możliwością podświetlenia), dzięki czemu mamy wrażenie, że unosi się ona w przestrzeni.
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 Wyjątkową cechą wanny jest także odpowiednie wyprofilowanie krawędzi wokół jej brzegu (wewnątrz wanny), dzięki
któremu bezpiecznie utrzymuje się na nim drewniana półka – idealna towarzyszka długich kąpieli. Tura oferuje
podwójne oparcie z odpływem na środku oraz zintegrowany przelew. Dodatkowo można ją uzupełnić o wygodny
zagłówek wykonany z szybkoschnącego materiału z recyklingu. 
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Nowe propozycje wanien Roca to rozwiązania dla każdego i do każdej łazienki. Zachowują przy tym najwyższą jakość
zarówno pod względem funkcjonalności, jak i designu. To modele, które pozwolą spełnić marzenia o wellnesowej
łazience. 

ROCA
press box

strona 6 / 6

wyposazenie-wnetrz/roca.html

